



CNPJ

Razão Social

12.161.086/0001-13

CELPEM SA CELULOSE PAPEL E EMBALAGENS

| Balanço Patrimonial (BP) |             |             |          |
|--------------------------|-------------|-------------|----------|
| Data de Início           | Data de Fim | Consolidada | Origem   |
| 01/01/2023               | 31/03/2023  | Não         | SPED-ECD |
| Título                   |             |             |          |
| Balanço Patrimonial      |             |             |          |
| Descrição                |             |             |          |

|      |                                       | 01/01/2023  | 31/03/2023 |
|------|---------------------------------------|-------------|------------|
| 1    | ATIVO                                 | 359.616,69  | 359.616,69 |
| 2    | ATIVO CIRCULANTE                      | 359.616,69  | 359.616,69 |
| 3    | DISPONÍVEL                            | 100,00      | 100,00     |
| 4    | CAIXA                                 | 100,00      | 100,00     |
| 101  | CAIXA GERAL                           | 100,00      | 100,00     |
| 13   | OUTROS CRÉDITOS                       | 359.516,69  | 359.516,69 |
| 14   | TRIBUTOS A RECUPERAR                  | 705,32      | 705,32     |
| 165  | IRRF A RECUPERAR                      | 705,32      | 705,32     |
| 15   | ADIANTAMENTOS                         | 358.811,37  | 358.811,37 |
| 182  | EMPRÉSTIMO CONCEDIDO A TERCEIROS      | 358.811,37  | 358.811,37 |
| 28   | PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO          | 359.616,69  | 359.616,69 |
| 29   | PASSIVO CIRCULANTE                    | 190.287,93  | 197.342,04 |
| 30   | FORNECEDORES                          | 0,00        | 0,00       |
| 31   | FORNECEDORES                          | 0,00        | 0,00       |
| 975  | FORNECEDORES                          | 0,00        | 0,00       |
| 3097 | DELTA BUSINESS COWORKING LTDA         | 0,00        | 0,00       |
| 3092 | OZAI ASSESSORIA CONTABIL EIRELI - EPP | 0,00        | 0,00       |
| 43   | EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS          | 190.287,93  | 197.342,04 |
| 44   | EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS          | 190.287,93  | 197.342,04 |
| 219  | EMPRÉSTIMOS DE SÓCIOS                 | 190.287,93  | 197.342,04 |
| 51   | PATRIMÔNIO LÍQUIDO                    | 169.328,76  | 162.274,65 |
| 52   | CAPITAL SOCIAL                        | 100,00      | 100,00     |
| 53   | CAPITAL INTEGRALIZADO                 | 100,00      | 100,00     |
| 250  | CAPITAL SUBSCRITO                     | 100,00      | 100,00     |
| 58   | LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS        | 169.228,76  | 162.174,65 |
| 59   | LUCROS OU PREJUÍZOS ANOS ANTERIORES   | 193.443,31  | 169.228,76 |
| 267  | LUCROS DE ANOS ANTERIORES             | 193.443,31  | 169.228,76 |
| 60   | LUCROS OU PREJUÍZOS DO EXERCÍCIO      | (24.214,55) | (7.054,11) |
| 259  | (-) PREJUÍZO DO EXERCÍCIO             | (24.214,55) | (7.054,11) |
| 61   | CONTA DE ZERAMENTO                    | 0,00        | 0,00       |
| 299  | CONTA DE ZERAMENTO                    | 0,00        | 0,00       |